[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

__________

                 № _________

г. Благовещенск

┌                                                                       ┐

Рассмотрев проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городе Благовещенске, утвержденное решением городской Думы города Благовещенска от 23.06.2005 № 63/106», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городе Благовещенске, утвержденное решением городской Думы города Благовещенска от 23.06.2005 № 63/106 (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 25.12.2014 № 5/45), следующие изменения:

1.1. В разделе VII «Извещение населения о публичных слушаниях»:
а) в пункте 1 второе предложение исключить;

б) дополнить пунктом 3 в редакции:

«3. В целях доведения до населения информации о проводимых публичных слушаниях применяются и другие формы информирования населения, установленные действующим законодательством.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению (В.В.Кондратьев).
Мэр города Благовещенска                                                                     А.А. Козлов

О внесении изменений в Положение

о порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном образовании городе Благовещенске, утвержденное решением городской

Думы города Благовещенска

от 23.06.2005 № 63/106

PAGE